
Astronomická olympiáda 2010/2011 

 
Školní kolo 

 
Pokyny pro organizaci školního kola 
Časový limit pro vypracování úloh prvního (školního) kola je podle Statutu Astronomické 

olympiády (Hlava IV. - Školní kolo - odstavec 6) 40 minut. 

 

Řešitelé mohou při vypracování úloh školního kola použít libovolné pomůcky (encyklopedie, 

hvězdné mapy, internet, ...). 

 

Při vypracovávání úloh je nutno dodržet veškerá ustanovení statutu Astronomické olympiády. 

  

Řešitelé i dozor musí čitelně vyplnit identifikaci.  

 

Hodnocení školního kola 
Podrobné bodové hodnocení a vzorové řešení získají vyučující a vedoucí astronomických 

kroužků společně se zadáním na speciální webové adrese, viz zadání školního kola. 

 

Celkový bodový zisk je 10 bodů, které budou započítány do bodovacího systému.  

 

Organizace školního kola na naší škole 

 
Školní kolo astronomické olympiády proběhne takto: 

8. ročník 
8.A 18. listopadu 2010  3. vyučovací hodina ve VT 

8.B 18. listopadu 2010      5. vyučovací hodina ve VT 

8.C 19. listopadu 2010      1. vyučovací hodina ve VT   

 

9. ročník 
9.A 19. listopadu 2010      4. vyučovací hodina   ve VT 

9.B 18. listopadu 2010      4. vyučovací hodina   ve VT 

9.C 18. listopadu 2010      6. vyučovací hodina   ve VT 

 

7. ročník 
Všichni zájemci se zúčastní školního kola 24. listopadu 2010 ve 13,30 hodin v učebně VT 

ve druhém patře. 

 

Další informace naleznete na  http://olympiada.astro.cz 

http://olympiada.astro.cz/nova_verze/main.php?action=statut

